

VesselCo C ApS  
CVR nr. 34 58 18 27  
Tuborg Havnevej 18  
2900 Hellerup

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten godkendt på generalforsamlingen, den 20. maj 2019

Christian Gorrissen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning samt ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	9

## SELSKABSOPLYSNINGER

### **Selskab**

VesselCo C ApS  
Tuborg Havnevej 18  
2900 Hellerup  
CVR nr.: 34 58 18 27  
Hjemstedskommune: Gentofte  
7. regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Ejerforhold**

TORM A/S: 100%

### **Direktion**

Peter Brogaard Hansen  
Christian Gorrissen

### **Revision**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at være komplementar for VesselCo 3 K/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør USD -1.370 mod et resultat sidste år på USD 425. Egenkapitalen udviser USD 14.458 mod en egenkapital sidste år på 15.828. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende set i lyset af udviklingen i fragtrater.

**RESULTATOPGØRELSE**

	Note	2018 USD	2017 USD
Nettoomsætning		2.548	2.488
Andre eksterne omkostninger		-3.315	-3.215
Finansielle indtægter		-	1.468
Finansielle udgifter		-1.019	-196
Årets resultat før skat		-1.786	545
Skat af årets resultat	1	416	-120
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.370</b>	<b>425</b>
<b>Fordeling af årets resultat</b>			
Direktionen indstiller, at årets resultat fordeles på følgende måde:			
Overført resultat		-1.370	425
		-1.370	425

**BALANCE****AKTIVER**

	Note	2018 USD	2017 USD
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.416	11.234
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.416</b>	<b>11.234</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.266</b>	<b>12.151</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.681</b>	<b>12.151</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.681</b>	<b>23.385</b>

**PASSIVER**

	Note	2018 USD	2017 USD
Anpartskapital	3	13.528	13.528
Overført overskud eller underskud		930	2.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.458</b>	<b>15.828</b>
Leverandører af varer og ydelser		-	1.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.223	5.521
Skyldig skat	1	-	120
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<b>19.223</b>	<b>7.556</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.681</b>	<b>23.384</b>

Personaleforhold	2
Eventualforpligtelser	4
Koncernforhold	5
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	6



## NOTER TIL REGNSKABET

### Note 1 Skat af årets resultat

	2018 USD	2017 USD
Årets aktuelle skat	416	-120
	<u>416</u>	<u>-120</u>

### Note 2 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.

### Note 3 Anpartsskapital

Virksomhedens kapital udgør DKK 80.000, svarende til USD 13.528 pr. stiftelsesdato.

Virksomhedens kapital er fordelt på anparter af DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

### Note 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i VesselCo 3 K/S, Gentofte, for samtlige forpligtelser i dette selskab.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor TORM A/S for USD 406 mio. pr. 31. december 2018 ved afgivelse af selvskyldnerkaution.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TORM A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### Note 5 Koncernforhold

VesselCo C ApS indgår i TORM plc koncernen

TORM plc, Birch in Court 20, Birch in Lane

London EC3V 9DU United Kingdom

### Note 6 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Brogaard Hansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-541246970733

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-05-17 10:55:22Z

NEM ID 

## Christian Gorrissen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-725589906834

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-20 08:40:54Z

NEM ID 

## Christian Gorrissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-725589906834

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-20 08:40:54Z

NEM ID 

## Max Damborg

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:16906620

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-05-21 08:38:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ENEW1-M183C-4FZ38-IGNUJ-80UUB-G870B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>